
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 13 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4; art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249), w związku z Uchwałą Rady Miasta Sejny Nr XLVII/267/17 
z dnia 31 października 2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie na terenie Miasta 
Sejny powołanego na mocy Zarządzenia Nr 145/2021 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 10 grudnia 2021 r.  
w sprawie powołania  Zespołu odwołuje się następujące osoby: 

1. asp. szt. Waldemar Gudajtis – Naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego – Komenda 
Powiatowa Policji w Sejnach, 

2. st. asp. Marcin Stankiewicz – Dzielnicowy Zespołu Dzielnicowych Wydziału Prewencji i Ruchu 
Drogowego – Komenda Powiatowa Policji w Sejnach. 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie na terenie Miasta 
Sejny powołanego na mocy Zarządzenia Nr 145/2021 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 10 grudnia 2021 r.  
w sprawie powołania  Zespołu powołuje się następujące osoby: 

1. asp. Michała Nowalskiego – Zastępca Naczelnika  Wydziału  Prewencji i Ruchu Drogowego – Komenda 
Powiatowa Policji w Sejnach. 

2. asp. Pawła Sobola - Dzielnicowy Rewiru II - Komenda Powiatowa Policji w Sejnach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E845D1B5-CD9C-4677-83CA-D50C3954A6B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


